
Responzivní a snadno použitelná plynová varná deska.
Připravte si chutné pokrmy s naší plynovou varnou deskou. Vaření na plynové 
varné desce je responzivní, jednoduché a snadno se ovládá. Na desce můžete 
jednoduše zvolna vařit omáčku nebo připravovat steaky. Můžete vařit bez obav 
a užívat si sílu plynu.

Specifikace a benefity

• Typ varné desky: Plynový
• Levá přední varná zóna: velký hořák, 3000W/102mm
• Levá zadní varná zóna: malý hořák, 1000W/55mm
• Přední střední varná zóna: , No
• Střední zadní varná zóna: , No
• Pravá přední varná zóna: střední hořák, 2000W/71mm
• Pravá zadní varná zóna: střední hořák, 2000W/71mm
• Typ trouby: Elektrická
• Funkce horní trouby: Spodní ohřev, Tradiční pečení, Rozmrazování, 
Horkovzdušné pečení, Gril
• Funkce spodní trouby: 
• Funkce trouby: Ventilátor + horní ohřev, Gril, vrchní ohřev, Horní + spodní 
ohřev, Horní + spodní ohřev + ventilátor
• Čištění trouby: Černý smalt
• Jednoduše čistitelné dveře
• Zabezpečení: Pojistka zhasnutí plamene
• Nastavitelná výška
• Zásuvka pro skladování plechů
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 855 x 500 x 600

Skleněná dvířka, která se jednoduše čistí
Sklo dvířek této trouby se snadno čistí. Dvířka se 
skleněnými panely lze zcela odstranit za účelem 
rychlého vyčištění.

Horkovzdušné pečení – teplo je rozmístěno 
rovnoměrně 
Při horkovzdušném pečení ventilátor rovnoměrně 
distribuuje teplo do horní i spodní částí trouby 
a pomáhá připravit rovnoměrně upečené pokrmy.

Zapalte. Uvařte. Podávejte. Rychlé vaření na plynu
S plynovou varnou deskou na volně stojícím sporáku 
očekávejte rychlé výsledky. Nabízí výkonný ohřev 
s rychlou odezvou. Hrnce a pánve jsou připravené 
k vaření, jakmile zapálíte plamen. To znamená méně 
čekání a více soustředění na vyladění chutí.

Černý smalt – odolný a snadno se čistí
Černý smalt je optimální materiál používaný pro vnitřek 
trouby. Je robustní, odolný, snadno se čistí a usnadňuje 
tak proces vaření.

Trouba, která se snadněji a pohodlněji čistí!
Díky pohyblivým drážkám na rošty je důkladné čištění trouby snadnější než 
kdykoli předtím, a to i v rozích, kam není snadné se dostat, za kratší dobu 
a s menší námahou.

Plynový sporák

LKK520032W

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/6cfb99e5-d218-4c3d-87a1-72661f863747/E4RM3Q/PSEECO230PA00009/WS_ZOD/PSEECO230PA00009.jpg


Systém tepelné úpravy Multifunkční
Rozměry (mm) 855x500x600
Třída energetické účinnosti A
Typ ohřevu desky Plynový
Max. příkon (W) 1845.6
Barva Bílá
Napájecí napětí (V) 230
Materiál vnitřku trouby Černý smalt
Délka přívodního kabelu (m) 1.5
Požad. jištění (A) 2x10
Plocha největšího plechu (cm²) 1164
Vnitřní objem (l) 57
Spotřeba energie se standardním 
zatížením (kWh/cyklus) 0.84

Spotřeba energie se standardním 
zatížením, režim s ventilátorem 
(kWh/cyklus)

0.75

Instalace produktu Volně stojící spotřebič

Funkce trouby
Ventilátor + horní ohřev, Gril, vrchní 
ohřev, Horní + spodní ohřev, Horní + 

spodní ohřev + ventilátor
Gril elektrický pevně ukotvený
Pravá přední zóna - výkon/průměr 2000W/71mm
Pravá zadní zóna - výkon/průměr 2000W/71mm
Levá přední zóna - výkon/průměr 3000W/102mm

Levá zadní zóna - výkon/průměr 1000W/55mm
Střední zóna vpředu - výkon/průměr No
Střední zóna vzadu - výkon/průměr No

Výbava trouby - plechy
1 smaltovaný plech na pečení koláčů, 

1 černý smaltovaný plech na 
zachytávání mastnoty

Výbava trouby - rošty 1 chromovaný otočný rošt
Výsuvy ve výbavě Kolejnice pro rošt
EAN kód produktu 7333394025940

Technická specifikace

Plynový sporák

LKK520032W

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/31181efd-21f7-4c2b-9660-b4dfac0a2f9e/E4RM3Q/240514C6C0/PDF/240514C6C0.pdf

